



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **TWX EJENDOM ApS**

**Brombærbakken 7, 7600 Struer**

**CVR-nr. 31 32 85 27**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

**Torben Ingerslev**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TWX EJENDOM ApS Brombærbacken 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 32 85 27 Stiftet: 10. marts 2008 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Ingerslev, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	TWX HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.508</b>	<b>231.058</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.162	-92.497
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>327.346</b>	<b>138.561</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-139.169	-33.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.177</b>	<b>105.372</b>
Skat af årets resultat	-41.575	-23.193
<b>Årets resultat</b>	<b>146.602</b>	<b>82.179</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	146.602	82.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.602</b>	<b>82.179</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>5.061.284</u>	<u>3.329.466</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.061.284</u>	<u>3.329.466</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.061.284</u></b>	<b><u>3.329.466</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.805	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.471</u>	<u>4.470</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.276</u>	<u>4.470</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.276</u></b>	<b><u>4.470</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.100.560</u></b>	<b><u>3.333.936</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.232.424	1.085.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.357.424</u></b>	<b><u>1.210.822</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	287.301	271.279
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>287.301</u></b>	<b><u>271.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	805.863	957.860
4 Gæld til pengeinstitutter	1.479.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.284.863</u>	<u>957.860</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	181.977
Gæld til pengeinstitutter	836.654	639.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	12.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.553	8.316
Anden gæld	60.265	52.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.972</u>	<u>893.975</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.455.835</u></b>	<b><u>1.851.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.100.560</u></b>	<b><u>3.333.936</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.085.822	1.210.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>146.602</u>	<u>146.602</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.232.424</u></b>	<b><u>1.357.424</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2022	4.624.861	4.624.861	
Tilgang i årets løb	1.818.980	0	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>6.443.841</b>	<b>4.624.861</b>	
Afskrivninger 1. juli 2022	-1.295.395	-1.202.898	
Årets afskrivninger	-87.162	-92.497	
<b>Afskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-1.382.557</b>	<b>-1.295.395</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>5.061.284</b>	<b>3.329.466</b>	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2023</b>
Direktion	0	0	34.805
Tilgodehavendet udgør tilgodehavende husleje hos virksomhedsejers personlige virksomhed.			
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	965.863	1.139.837	
Heraf forfalder inden for 1 år	-160.000	-181.977	
	<b>805.863</b>	<b>957.860</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	68.000	228.481	
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>			
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.559.000	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	0	
	<b>1.479.000</b>	<b>0</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.159.000	0	



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 966 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.245 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.559 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.816 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWX Holding ApS, CVR-nr. 27 37 17 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.